Bartholomeus Spijerinc filius quondam Nijcholai Spijerinc palam recognovit se recepisse a domino Adam de Mierde quatuor litteras (dg: spectantes) que spectabant ad Thomam de Hijntham tangentes divisionem factam ab heredibus quondam Johannis Stierken quarum una incipit Henricus et Ywanus fratres liberi quondam Johannis Stierken frater Johannes conventualis conventus de Porta Celi Willelmus Tielmannus Henricus et Hilla liberi Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini cum suo tutore ad hoc ab ea electo et ei a iudice rite dato atque Thomas de Hijntham palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis et hereditatibus eis de morte dicti quondam Johannis Stierken jure successionis hereditarie advolutis ut ipsi dicebant mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Johannis Stierken situs in parochia de Hildwarenbeke cum omnibus et singulis attinentiis eiusdem mansi etc

<sup>5</sup> Zie ← BP 1177 f 306v 06 ma 02-07-1386.

<sup>6</sup> Zie ← BP 1177 f 306v 07 ma 02-07-1386.

<sup>7</sup> Zie ← BP 1177 f 306v 08 ma 02-07-1386.

<sup>8</sup> Zie ← BP 1177 f 306v 10 ma 02-07-1386.

dicto Thome (dg: cesserunt) cessit in partem (dg: et sic) etc et sic finitur testes interfuerunt scabini in Busco Johannes de Neijnsel et Henricus Raet datum feria secunda post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum anno Domini millesimo CCC<sup>mo</sup> LXXXVI (ma 02-07-1386) secunda incipit Henricus filius quondam Johannis Stierken tercia Ywanus filius quondam Johannis Stierken et quarta frater Johannes Stierken Willelmus Tielmannus et Henricus fratres liberi Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini tam pro se quam pro Hilla eorum sorore et 3<sup>s</sup> ultime littere (dg: s) terminantur ut prima et dictus Bartholomeus promisit super omnia habita et habenda quod ipse infra hinc et festum assumptionis proxime futurum faciet Johannem van den Dussen in presentia duorum scabinorum in Busco et dicti domini Ade dicere et recognoscere quod est sue et domicelle Ode eius uxoris relicte dicti quondam Thome consensus et voluntatis quod dictus dominus Adam tradidit dicto Bartholomeo litteras predictas vel quod ipse Bartholomeus dabit (dg: ret) et deliberabit dicto domino Ade litteram apertam de sigillis dictorum Johannis van der (dg: d) Dussen et domicelle Ode sigillatam in qua ipsi recognoscent fore sue voluntatis quod dictus dominus Adam tradidit dictas litteras dicto Bartholomeo vel quod ipse Bartholomeus reddet et resignabit dicto domino Ade dictas litteras sanas et integras infra hinc et assumptionis proxime futurum. Testes Gheel et Sta datum quarta ante Johannis.

BP 1182 p 882v 02 do 22-06-1402.

Johannes Mijnebrueder ev Oda dvw Gerardus van Geffen verkocht aan Jacobus van den Berghe zvw Arnoldus van den Berghe een n-erfcijns<sup>9</sup> van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 24-06-1403), gaande uit de helft, behorend aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Oda, in een huis en erf, in Den Bosch, over de brug gnd Her Gheerlics Brugge, tussen de gemene stroom enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Henricus Scilder anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch.

(dg: Notum) Johannes Mijnebrueder maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerardi de Geffen hereditarie vendidit Jacobo van den Berghe filio quondam Arnoldi van den Berghe hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis et pro primo termino a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum ex medietate ad dictum venditorem et Odam eius uxorem spectante in domo et area sita in Busco ultra (dg: ponete) pontem dictum Her Gheerlics Brugge inter communem aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Henrici Scilder ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum dicte monete decano et capitulo ecclesie de Busco exinde solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Vere et Gheel datum quinta (dg: post) ante nativitatis Johannis.

BP 1182 p 882v 03 do 22-06-1402.

Wellinus van Beke beloofde aan hr Johannes van Wange investiet van Druenen 32 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Wellinus de Beke promisit super omnia domino Johanni de Wange investito de Druenen XXXII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 882v 04 do 22-06-1402.

Willelmus zv Willelmus Decker van Berze verkocht aan Henricus zvw Gerardus

---

<sup>9</sup> Zie → BP 1184 f 294v 04 za 06-03-1406, verkoop van de erfcijns.

van Vessem smid een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Middelbeers, ter plaatse gnd Westilberze, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Willelmus filius Willelmi Decker de Berze hereditarie vendidit Henrico filio quondam Gerardi de Vessem fabri hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in Berze tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Middelberze ad locum dictum Westilberze inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et inter communitatem ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.